

خبر

اردوی ملی پوشان تکواندو در شمال

تیم ملی تکواندو مردان برای برپایی یک اردوی ۳ روزه راهی استان مازندران می‌شود. تیم ملی تکواندو کشورمان که برای حضور در رقابت‌های گرنده‌پری منچستر تمرینات آماده‌سازی خود را پیگیری می‌کند، به دعوت هیأت تکواندوی استان مازندران برای برپایی یک اردوی ۳ روزه راهی «متل قو» در استان مازندران می‌شود. با صلاح‌دید کادر فنی، محمد صادق دهقانی، ابوالفضل زندی، میرهاشم حسینی، امیرعباس رهنما، حسین لطفی، سجاد مردانی، سروش احمدی، علی احمدی، دانیال بزرگی، علی‌اصغر علی مرادیان، فرزاد عاشورزاده، رضا کلهر، آرین سلیمی، آرمن هادی‌پور، سیاوش بیات، متین رضایی، ابوالفضل عباسی، مهدی جلالی، امیرحسین ملکی و علیرضا نادعلیان در اردوی متل قو حاضر هستند. همچنین مهدی حاجی موسایی، امیرحسین محمدخانلو، محمد مهدی عمادی، امیرمحمد بخشی، مهران برخوردار، علی نجفی و محمدحسین یزدانی به دلیل حضور در رقابت‌های انتخابی ارتش‌های جهان در این اردو شرکت نمی‌کنند.

ZOOM

قاعداً در این سه سال بر سر ماجرای تطبیق جودوی ایران و پیامدهای آن فرسوده شدیم. همین طور است اما سربندیم زیرا بر اثر مساعی مان توانستیم حکم اولیه و نامنصفانه فدراسیون بین‌المللی جودو را که شرط گذاشته بود ورزشکاران ما میدان بین‌المللی اگر بر اساس قرعه و جدول به ورزشکاران رژیم غاصب صهیونیستی برخورد کردند با آنها مسابقه بدهند، بشکنیم و این «پیش شرط» از بین رفت. ما یک تیم حقوقی قوی بر برای رفع این گونه احکام نا عادلانه به کار گرفتیم و هرگز کوتاه نیامدیم و حتی در جریان صدور حکم اخیر «CAS» هم که هشت بار تأخیر حادث شد، ما پا به پای ماجراها پیش رفتیم و برای هر ادعای نادرستی، پاسخ مناسب و قاطعی داشتیم.



رئیس‌ی که کوتاه نمی‌آید

میر اسماعیلی: حق جودو را می‌گیریم

آرش میر اسماعیلی رئیس نام آشنا، خرم‌آبادی و ۴۲ ساله فدراسیون جودوی ایران که تک‌فرزندش (یک پسر ۱۹ ساله) مثل جوانی‌های خود او جودوکار شده پس از تأیید شدن حکم محرومیت بین‌المللی فدراسیون جودوی ایران توسط دادگاه عالی ورزش جهان (CAS) که ابتدا توسط فدراسیون بین‌المللی جودو تعیین و اعمال شد و تا شهریور سال بعد به درازا می‌انجامد، باز هم بیکار ننشسته و مشغول تلاش است تا حق جودوی ایران را بگیرد و حرف‌های تازه او گویای همین نکته است.

وصال روحانی

خبرنگار

آیا حکم «CAS» جنبه‌های داخلی جودوی ما را هم در بر می‌گیرد؟ خیر، ما مختاریم هر مسابقه داخلی و فعالیت مورد نظمان در ایران را انجام بدهیم و حتی می‌توانیم در تورنمنت‌های غیر رسمی در سایر کشورها شرکت کنیم. محرومیت ما فقط از تمامی پیکارهای رسمی بین‌المللی منجمله المپیک‌ها، مسابقات قهرمانی جهان و رقابت‌های قاره‌ای است. ما حتی در رقابت‌های اخیر کشورهای اسلامی در قونیه حاضر بودیم و بزودی به تاجیکستان می‌رویم تا در مسابقات بین‌المللی آنجا هم شرکت کنیم.

در وجه داخلی کدام رقابت‌ها را

پیش رو داریم؟ تمام مسابقات قهرمانی کشور در رده‌های مختلف سنی در دست طراحی و اجرا است. در رقابت‌های اخیر جودوی قهرمانی نوجوانان کشور حدود ۲۵۰ جودوکار شرکت داشتند. هم این مسابقات جایزه نقدی داشت و هم پیکارهای قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشور که در آینده نزدیک برگزار می‌شوند، از این امتیاز برخوردار خواهند بود. یک مسابقه مهم تحت عنوان «جایزه بزرگ» را هم در دست ندوین و اجرا داریم. برای اینکه جودوکارهای ما در یک سال باقی مانده از محرومیت چهار ساله مان انگیزه خود را از دست ندهند، چه تدایمی را اتخاذ

کرده‌اید؟

نه تنها به فاتحان پیکارهای قهرمانی کشور همه رده‌های سنی پاداش نقدی می‌دهیم بلکه برای ملی‌پوشان هم حقوق ماهانه مقرر کرده‌ایم. چه فعالیت‌های داخلی دیگری را در دستور کار دارید؟ همین امروز و فردا اولین آکادمی جودوی ایران که در ورزشگاه کبکانیان و پس از انجام کارهای ساختمانی و نوسازی در آنجا راه‌اندازی شده، طی مراسمی با حضور مسئولان ارشد ورزش کشور افتتاح می‌شود. ما پیش‌تر ۱۲ خانه جودو را هم در نقاط مختلف کشور تأسیس کرده‌ایم. آیا در دوران چهار ساله ریاست‌تان در فدراسیون جودو راضی هستید؟ چرا راضی نباشم. من جودو را زمانی

در دست گرفتم که بیشتر از ۶۸ هزار جودوکار به ثبت رسیده وجود نداشت اما حالا ۱۰۸ هزار نفر جودوکار رجیستر شده داریم.

حاصل کارمان در بازی‌های کشورهای اسلامی خوب نبود. این طور نیست؟

در انفرادی ورزشکاران ما موفق نبودند و حق هم داشتند زیرا بر اثر محرومیت اعمال شده توسط فدراسیون بین‌المللی حدود سه سالی بود که در مسابقات برون مرزی مهم شرکت نمی‌کردند و آمادگی لازم را نداشتند. اما ناگامی در بخش انفرادی و تلاش‌هایی که در دو، سه روز اول برای بازگشت به گذشته روشن‌مان انجام دادیم، سبب شد در روز آخر در قسمت تیمی مدال برنز بگیریم. حتی

کسب اجازه شرکت بانوان جودوکار با حجاب اسلامی در آوردگاه قونیه هم محصول تلاش‌ها و رایزنی‌های ما بود و سایر کشورها هم از آن بهره‌مند شدند.

آینده را چگونه می‌بینید؟

بسیار روشن. محرومیت ما در شهریور ۱۴۰۲ تمام می‌شود و بازی‌های آسیایی هانگژو که یک سال در آن تأخیر افتاد، بلافاصله در مهرماه آن سال برگزار می‌شود و در نتیجه ما هیچ منع قانونی برای حضور در آن نداریم. برنامه اردوهای داخلی و نحوه تلاش و تمرینات مان را هم طوری گذاشته‌ایم که وقتی آن مسابقات برگزار می‌شود، نقرات منتخب ما در اوج آمادگی باشند. پس از آن هم به سوی المپیک پاریس به حرکت درخواهیم آمد.



مرتضی کریمی:

جای مقالو بودم، می‌رفتم

پیشکسوت تکواندوی ایران در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی از میان مقالو و بسحاق گفت: «طبق مصوبه کمیته فنی، بسحاق سرمربی تیم امید و مقالو سرمربی تیم ملی شد. ایشان به جای اینکه نقرات امید را به کشورهای اسلامی اعزام کند، بزرگسالان را به مسابقات برد و این در حالی است که اصلاً نگفته بودند که تیم الف و ب داریم. اگر در این شرایط بودم رها می‌کردم و می‌رفتم و برای خودم دردسر درست نمی‌کردم.»



محمد پولادگر:

تصمیمی برای حضور در پارالمپیک ندارم

معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: «تا به این لحظه هنوز تصمیمی برای حضور در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک ندارم تا ببینم شرایط در آینده به چه شکل است. قطعاً نبود فردی همچون خسروی وفا به کمیته ملی پارالمپیک لطمه می‌زند. با سبک مدیریتی او و برنامه محور بودن نتایج خوبی را در پارالمپیک شاهد بودیم، امیدوارم کمترین آسیب به ورزشکاران این حوزه وارد شود.»



مناف هاشمی

دبیرکل جدید کمیته ملی المپیک معرفی شد

با تصمیم اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، سیدمناف هاشمی به عنوان دبیر کل کمیته ملی المپیک انتخاب شد. دومین نشست اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک صبح دیروز و با حضور اعضای جدید برگزار شد که طی آن حاضرین سیدمناف هاشمی را به عنوان دبیر کل کمیته ملی المپیک انتخاب و معرفی کردند. ضمناً در این نشست سیداحمد بابایی به عنوان خزانه‌دار کمیته ملی المپیک انتخاب شد.

سوژه

صدور احکام امیدوارکننده در فدراسیون وزنه برداری رضازاده مشاور عالی شد، غزالیان سرپرست کمیته پزشکی



شناخته شده وزنه برداری ایران یعنی «حسین رضازاده» و «فرشاد غزالیان»، آنها را به ترتیب به‌عنوان مشاور عالی سرپرست در امور فدراسیون و عضو کمیته فنی وزنه برداری، همین‌طور سرپرست کمیته پزشکی وزنه برداری منصوب کرد. قطعاً حضور و همراهی حسین رضازاده با کوله‌باری از تجربه مدیریتی و فنی، همین‌طور دکتر فرشاد غزالیان با داشتن دانش روز پزشکی ورزشی و اشراف کامل به این حوزه تخصصی می‌تواند کمک شایانی به پیشرفت و حرکت رو به جلوی این فدراسیون داشته باشد.

پیشین وزنه برداری ایران در دسته وزنی فوق سنگین، که همگی جزو نوابغ اسم و رسم‌داری بودند که در دوره قبل به دلایل مختلف اگرچه علاقه‌ای به حضور و همراهی با تیم مدیریتی گذشته نداشتند، اما از سوی مدیریت گذشته نیز درخواستی برای همکاری به آنها پیشنهاد نشده بود. اما حالا انوشیروانی با دعوت از تمامی بزرگان و چهره‌های شاخص وزنه برداری ایران، سعی دارد وقایع ملی و افتخارآفرینی همچون کوروش باقری، نواب نصیرشلال، بهداد سلیمی، سعید علی حسینی، محمدرضا براری، هادی پانژوان و البته «حسین رضازاده» قهرمان و رکورددار

ایران ورزشی - روز گذشته برای وزنه برداری ایران اگرچه خبر درگذشت پدرمعنوی و تنها بازمانده اردوی المپیک ۱۹۴۸ لندن یعنی «محمدز هتاب» شروع تلخ و تأثیربرانگیزی بود اما صدور احکام جدید برای تعدادی از چهره‌های شاخص، نامدار و بزرگ وزنه برداری ایران همچون «حسین رضازاده» و «فرشاد غزالیان» اندکی کام‌آهالی وزنه برداری را شیرین کرد و بیش از قبل به آینده وزنه برداری امیدوار. سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری، در طول مدتی که سکان هدایت مدیریتی و اجرایی این فدراسیون را در دست گرفته

فوتبال هفت نفره در کما

بحران پول، قهرمانی کشور را لغو کرد

با اینکه ۳ سال است مسابقات قهرمانی کشور فوتبال هفت نفره برگزار نمی‌شود، امسال نیز فدراسیون جانبازان و معلولین به دلیل نبود بودجه شرایط برگزاری این رقابت‌ها را نداشت. امین‌الله مانی در این باره گفت: «مسابقات قهرمانی کشور فوتبال هفت نفره قرار بود بعد از ۳ سال شهریور در کرمانشاه برگزار شود که فدراسیون جانبازان و معلولین اعلام کرد که بودجه کافی برای برگزاری این رقابت‌ها ندارد. البته سعی کردیم با جذب اسپانسر این مسابقات را برگزار کنیم که متأسفانه حامی مالی پیدا نکردیم.» مانی ادامه داد: «وقتی مسابقات قهرمانی کشور برگزار نشود، شناسایی استعداد نیز امکان‌پذیر نیست و بازیکنان نیز انگیزه خود را از دست می‌دهند و این مساله می‌تواند مشکلات زیادی را برای تیم فوتبال هفت نفره ایجاد کند.»